



Poznań, 8.12.2023 r.

AZ.281.2.19.2023

Dot. postępowania przetargowego na **Wykonanie robót budowlanych w galeriach Muzeum Narodowego w Poznaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy pufy przedstawione w koncepcji aranżacji mamy wykonać i dostarczyć?

Odpowiedź:

Postępowanie nie obejmuje wykonania puf.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy przyjmujemy OSB czy płytę wiórową do kosztorysu?

Odpowiedź:

Wszystkie nowe ścianki ekspozycyjne należy wykonać z płyty wiórowej.

Pytanie 3:

Czy jest szczegółowy projekt na ścianki wraz z wymaganymi obciążeniami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada szczegółowego projektu ścianki wraz z wymaganymi obciążeniami.

ZATWIERDZAM: